



Nyhedsbrev - November 2024

Nyt fra bestyrelsen

Her får du årets niende nyhedsbrev. Rigtig god læselyst!

Kulden har indfundet sig, den første sne er faldet, mange både er dækket til og klar til vinterens sne og frost.

Generalforsamlingen er vel overstået, ca. 75-80 medlemmer deltog, og bestyrelsen berettede om, hvad der er sket i de forskellige udvalg i løbet af sæsonen. Du kan finde referatet via et indlæg på hjemmesiden [HER](#) eller på siden med referater [HER](#). Det var en rigtig hyggelig aften og tak til Jer der mødte op.

Hold øje med de mange gode aktiviteter i sejlklubben og følg med på [hjemmesiden](#).

Kapsejlads

Vi har fået ryddet op i kapsejladsrummet i servicebygningen, hvor vi opbevarer mærker og alt muligt andet grej til afviklingen af kapsejladser, så det bliver nemt at finde grejet til sejladserne i 2025. Nogle af de store gule, oppustelige mærker er lidt utætte, så vi skal have fundet hullerne og lappet dem.

I slutningen af november holdt vi et møde med de 7 køkkenansvarlige, som står for planlægning og indkøb af mad til tirsdagskantinen i forbindelse med aftenkapsejladserne. Det er gået godt i år, der bliver typisk solgt 65-75 lune retter hver tirsdag. Efter mødet serverede kapsejladsudvalget en udsøgt middag for de køkkenansvarlige. Vi kan godt bruge 1-2 nye køkkenansvarlige, så vi kan fordele opgaven på flere, og så vi kan håndtere, når en af de nuværende køkkenansvarlige gerne vil stoppe. Giv et praj på kapsejlads@egaasejlkub.dk, hvis du vil høre nærmere om tjansen som køkkenansvarlig.

Turudvalget

Foredraget i samarbejde med FTLF den 6. november tiltrak små 70 interesserede og vi så flotte billeder, spændende fortællinger samt musik og sang. Tak til Anne og Søren og Sanne og Kim for den fine aften.

Den 14. november tiltrak Heidi Manøe i samarbejde med Danske Tursejlerne 67 sejlere, som lyttede til en super engageret Kaptain. Hun fortalte om sine erfaringer med at sejle med nye gaster over Atlanten. Vi fik gode tips og råd, som også kan bruges, når man sejler med familien / ens partner. Tak til Heidi for en inspirerende aften.

Vi vil gerne invitere til et interessemøde omkring Tursejlads i Egå. Har du gode ideer til sæsonens aktiviteter vil vi meget gerne høre mere og diskutere mulighederne. Vi giver kaffe og kage og glæder os til at se dig torsdag den 30. januar 2025. tilmeld dig på tur@egaasejlkub.dk eller på hjemmesiden [HER](#).

Teknikgruppen

Vinteren er kommet. Vi er gået i gang med at servicere de 5 RIB's. Motorer på Humber og RIB 2 byttes om, da Humber motoren ikke har kørt meget, og Humberen formentlig skal sælges til foråret. Havens dommerbåd Mette var meldt død, da motoren satte sig, efter at den smed al olien. Der er heldigvis fundet anden motor som vil blive monteret. Teknikgruppen fjerner den gamle motor og skrueaksel. Mette bliver rengjort indvendig, det er vi er i gang med. Vi håber at blive færdig til sæsonen.

Vi planlægger at starte op på fjernvarmeprojektet i jolleafdelingen efter nytår. Vi får brug for lidt ekstra hænder i dagtimerne på hverdage. Kontakt teknik@egaasejlkub.dk, hvis du har lyst til at give en hånd. Der vil være kaffe og rundstykker m.m. til dem, der vil hjælpe.



Andet

Julefrokost i Egå Sejlklub afholdes lørdag den 7. december Kl. 13.30. Kom og vær med, gerne julefestligt klædt og i julehumør. Vi skal nok få en superhyggelig eftermiddag. Der vil være musikalske indslag og fællessang. Tilmeld Jer senest fredag den 29. november på hjemmesiden [HER](#).

Kom frit frem, hvis du har lyst til at være med til at passe på vores dejlige klubhus, vi takker dem, der allerede har meldt sig. Vi mangler blot et par stykker mere, noget for dig?

Egå Sejlklub er nu genindmeldt i Sailing Aarhus, læs mere i pressemeddelelsen på hjemmesiden.

Skriv til frivilligkoordinator@egaasejklub.dk hvis du vil være med i vores netværk af frivillige.

Følg også Egå Sejlklub på hjemmesiden egaasejklub.dk og på [Facebook](#).

Se den opdaterede aktivitetsoversigt. Har du i øvrigt kommentarer / input hører vi meget gerne fra dig.

De bedste Sejlerhilsener

Bestyrelsen

Peter, Jette, Morten K. Karsten, Morten A., Torben, Jimmy og Jens